
Haltestelle Bezeichnung Fahrplanzeiten

1
ÖH Sickingmühler Str. Nord
45768 Marl
Hervester Str.

06:28 Uhr

2
ÖH Segensberg
45659 Recklinghausen
Akkoallee

 
 06:44 Uhr

3
ÖH Herten Mitte
45699 Herten
Kaiserstr.

06:50 Uhr

4
ÖH Obringstr. 
45701 Herten
Hertener Str. 

 06:59 Uhr

5
ÖH Marl Polsum Ehrenmal
45768 Marl
Dorfstr.

 07:10 Uhr

6
ÖH Egerstr.
45701 Herten
Wallstr.

 07:16 Uhr

7
ÖH Königswiese
45984 Gelsenkirchen 
Nordring

 07:25 Uhr

8
Freie Waldorfschule Gladbeck
45968 Gladbeck
Horster Str.

 07:40 Uhr

Linie 2 - Marl 

ÖH = Öffentliche Haltestelle

Busfahrplan
Freie Waldorfschule Gladbeck

Haltestelle Bezeichnung Fahrplanzeiten

1
ÖH Johanniter Krankenhaus
46145 Oberhausen 
Steinbrinkstr. 

06:27 Uhr

2
ÖH Fernewaldstr.
46119 Oberhausen
Dorstener Str. 

 06:36 Uhr

3
ÖH Berliner Platz, ZOB Bottrop
46236 Bottrop 
Horster Str. 

 06:46 Uhr

4
ÖH Fortsetzungsstr.
46238 Bottrop
Horster Str.

 06:52 Uhr

5
ÖH Am Bowengarten
45899 Gelsenkirchen
An der Rennbahn

 07:05 Uhr

6
ÖH Gewerkenstr.
45881 Gelsenkirchen
Overwegstr.

 07:12 Uhr

7
ÖH Im Sundern
45889 Gelsenkirchen
Uechtingstr.

 07:18 Uhr

8
ÖH Schloss Berge
45894 Gelsenkirchen
Adenauerallee

 07:25 Uhr

9
Freie Waldorfschule Gladbeck
45968 Gladbeck
Horster Str.

 07:45 Uhr

Linie 1 - Oberhausen 

ÖH = Öffentliche Haltestelle

Busfahrplan
Freie Waldorfschule Gladbeck

Haltestelle Bezeichnung Fahrplanzeiten

1
ÖH Schermbeck Rathaus
46514 Schermbeck
Weseler Str. 

06:45 Uhr

2
ÖH Idastr.
46284 Dorsten
Pliesterbecker Str. 

 
 06:54 Uhr

3
ÖH Lippetor
46282 Dorsten
Ostwall

 07:00 Uhr

4
ÖH Dorstener Str.
46244 Bottrop
Feldhauser Str. 

 07:12 Uhr

5
ÖH An St.-Johannes
46244 Bottrop
Oberhofstr.

 07:18 Uhr

6

ÖH Brandenheide / ÖH Bottrop
Hege- / Bottroper Str. (Rückfahrt)
46244 Bottrop
Hegestr. / Bottroper Str.

 07:24 Uhr

7
ÖH Maria-Theresien-Str.
45964 Gladbeck
Bottroper Str.

07:31 Uhr

8
Freie Waldorfschule Gladbeck
45968 Gladbeck
Horster Str.

 07:40 Uhr

Linie 3 - Schermbeck

ÖH = Öffentliche Haltestelle

Busfahrplan
Freie Waldorfschule Gladbeck

Stand Oktober 2024


